

FECHA	FACTURA
03 de Mayo del 2022 23:14:57	IWAQD262036
FOLIO FISCAL	
3AFA2E78-113F-4B8C-BBCD-52EE84445726	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000065403200 126	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	KAPORO SALSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
000075752804 205	50161800- Productos de confitería	1	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PANDITAS E	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
000750644310 631	50131800- Queso	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 DANONINO12	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90	
000020622300 000	50121900- Pescados y mariscos preservados en sal	0.705	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BARRITA IMIT	KGM- Kilogramo	KILO	\$108.99	\$76.84	
000020622300 000	50121900- Pescados y mariscos preservados en sal	0.69	Base: 76.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BARRITA IMIT	KGM- Kilogramo	KILO	\$109.00	\$75.21	
000020604600 000	50121612- Mariscos congelados	0.445	Base: 75.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CAM CHI C C	KGM- Kilogramo	KILO	\$198.00	\$88.11	
000020644500 000	50121612- Mariscos congelados	1.03	Base: 88.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CAM COCTEL	KGM- Kilogramo	KILO	\$197.00	\$202.91	
000004139000 070	50172001- Salsa soya	1	Base: 202.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KIKOMAN SOYA	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00	
000000000004 959	50304500- Mangos	1.465	Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MANGO PARAIS	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$43.80	
000750108680 112	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	Base: 43.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.30	\$14.60	
000750222377 305	50171831- Salsas para cocinar	1	Base: 14.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BD SALSA MGO	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	4	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SCHETTINO AR	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$96.00	
000750111110 503	50221101- Grano de cereal	2	Base: 96.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SOS ARROZ SE	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$65.80	
			Base: 65.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

000750104720220	10151501-Semillas o plántulas de frijol	1	MERCED PINTO	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50	
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750222377313	50221100-Cereales	2	OBLEAS ARROZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$116.00	\$18.00
			Base: 98.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750222377313	50221100-Cereales	1	OBLEAS ARROZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	
			Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750301809240	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	MORIMO ALGA	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.50	\$124.50	
			Base: 124.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750137281228	50401800-Fríjoles	3	GC NEGRO Q	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$100.50	
			Base: 100.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004062	50307024-Pepinos	3.525	PEPINO	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.50	\$86.36	
			Base: 86.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004076	50404600-Lechugas	1	LECH ITALIAN	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.90	\$17.90	
			Base: 17.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004094	50402500-Zanahorias	0.885	ZANAHORIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$13.19	
			Base: 13.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004016	50301500-Manzanas	1.82	MAN RED DELI	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$78.08	
			Base: 78.08,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750630631869	50171902-Condimento	1	POLLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.90	\$17.90	
			Base: 17.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004204	50301500-Manzanas	1.52	MAN GRAN BSA	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.90	\$65.21	
			Base: 65.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165981	50131800-Queso	2	GV QSO C 190	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$52.00	
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004011	50307025-Platano	1.28	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$25.47	
			Base: 25.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106921003	50221300-Harina y productos de molinos	1	HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.50	\$26.50	
			Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 6330194888666447831634

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 68/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,704.68
	DESCUENTO (\$18.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,686.68

CADENA ORIGINAL

||1.1|3AFA2E78-113F-4B8C-BBCD-52EE84445726|2022-05-03T23:15:58|SST060807KU0|VQwbQI7QDmlBo3JtyS3liZyb8dsaK7dxwS52/143VPhJZDb4Jk4dUPV+zeZxQu8mBrFGm5NzqbTGG/7GEwAkWsfSJ2oQ/IBGu8dLn7P3jgeiwbfpir583pQaZ+tvFn/vtMKrwGKV96rxOekzdMkizH9vHTPXl/RSgn8Xn4xE74q62/keV27wBXL/qWYhfmTiU3LwHU74LdBvHiWtl+sWxQhUZAXzlv7sV0x9vUhcT36RjT2zRj4VVWIK0PRdybU56hSQweYM9zLaZhbcVym8Gut7NQdzNzs3U+2mQN1+hel4NySWJcW8OqLl/ReYRFUhdAMclFLVdETPs5nLoW6s9w==|000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VQwbQI7QDmlBo3JtyS3liZyb8dsaK7dxwS52/143VPhJZDb4Jk4dUPV+zeZxQu8mBrFGm5NzqbTGG/7GEwAkWsfSJ2oQ/IBGu8dLn7P3jgeiwbfpir583pQaZ+tvFn/vtMKrwGKV96rxOekzdMkizH9vHTPXl/RSgn8Xn4xE74q62/keV27wBXL/qWYhfmTiU3LwHU74LdBvHiWtl+sWxQhUZAXzlv7sV0x9vUhcT36RjT2zRj4VVWIK0PRdybU56hSQweYM9zLaZhbcVym8Gut7NQdzNzs3U+2mQN1+hel4NySWJcW8OqLl/ReYRFUhdAMclFLVdETPs5nLoW6s9w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YW1mnrEdT5wrRkBUqxAS5d1sNTAZ9DOBoRuV/+j3oYO0C8F0jNuEmY4MePL4lA5Tms12vZNbtg7xheCkMMSWpUnYTsbj+
Qz9TRoslDoU8NclTszl9crzjcriYhb2Gi91Dq6jE43QOsr3LqJ8dlUymtpX/yiMzlRXYYHBohW/H49bEZouw5sOxLxzVnhE4ZG8t8PXGBH4Wra0Op8p7/3Hm3sbTAC2B+
YuuUMNgZI5nsWJm/3U1O9ksDOPnGj5M0FsmD/FdgeZ8NHWj520Ym8ooT3BPGT7BOknljEwOdFOJqAGTN1qCUU56xn+zDGo9jUwGPo68ib3ro7LDiLQA0+jKTW==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56615 a 03 de Mayo del 2022 23:14:57
Fecha y hora de certificación: 03 de Mayo del 2022 23:15:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1